
Dodatek č. 3 k servisní smlouvě: Aplikační modul OBD a moduly VERSO – Granty a projekty (GaP) 
a Interní grantová agentura (IGA) 

Strana 1  (celkem 4) 

Dodatek č. 3 k servisní smlouvě: Aplikační modul 
OBD a moduly VERSO – Granty a projekty (GaP) a 
Interní grantová agentura (IGA), dále jen „dodatek č. 
3“ 

číslo smlouvy Poskytovatele: SS-012/25 číslo smlouvy Uživatele:    ….………..

Poskytovatel a Uživatel (společně dále jen „Smluvní strany“) uzavřeli dne 31.3.2017 Servisní 
smlouvou, číslo smlouvy Poskytovatele SOS-007/17 ve znění Dodatku č. 1 k servisní smlouvě ze dne 
26. 4. 2023 a Dodatku č. 2 k servisní smlouvě ze dne 18. 4. 2024 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany
se dohodly na změně Smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 3 níže uvedeného obsahu:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. V kapitole I. „PŘEDMĚT SMLOUVY“, odst. 1.2 Smlouvy se ruší tabulka a nahrazuje se takto:

SW/Modul Licenční smlouva 
Smlouva o dílo 
Objednávka  

OBD LS-001/15, SOD-001/15 

Granty a Projekty (GaP) LS-001/15, SOD-001/15 

Interní grantová agentura (IGA) LS-001/15, SOD-001/15 

Nakupování (Marquet) obj. č. 3596101003 

Košilka PPV obj. č. 3596100961 

Mendelova univerzita v Brně 
Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČ: 62156489, DIČ: CZ62156489 

zastoupená: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, 
rektorem 

(dále jen „Objednatel“ nebo „Uživatel") 

DERS Group s. r. o. 
Řehořova 932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČ:27513149, DIČ: CZ27513149 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 205820 

ID datové schránky: vzxmbxh 
zastoupená: MUDr. Kamilem Sýkorou, jednatelem 

 (dále jen „Poskytovatel“) 



Dodatek č. 3 k servisní smlouvě: Aplikační modul OBD a moduly VERSO – Granty a projekty (GaP) 
a Interní grantová agentura (IGA) 

Strana 2  (celkem 4) 

II. MIMOZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODPORA

1. V kapitole III. „MIMOZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODPORA“, odst. 3.8 Smlouvy se ruší tabulka a
nahrazuje se takto:

Název služby Cena za 1 rok 
v Kč bez DPH 

Cena za 1 rok 
v Kč včetně 

DPH 

Základní služby mimozáruční servisní podpory 

Servisní podpora k modulům OBD a VERSO 

Mimozáruční servisní podpora k modulu 
OBD a VERSO 

- Produkční instance
190 040,- 229 948, 40,- 

Doplňkové služby: 

Provoz a správa serveru a monitoring 32 200,- 38 962,- 

Provoz a správa databáze a monitoring 32 200,- 38 962,- 

Školení uživatelů na místě – 1 den 13 200,- 15 972,- 

Výjezdní školení správců OBD – 3 dny 9 000,- 10 890,- 

Mimozáruční servisní podpora celkem 276 640,- 334 734,40,- 

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je Příloha č. 1 – Kalkulace ceny, tato příloha nahrazuje Přílohu 
č. 2 Servisní smlouvy ze dne 31.3.2017, resp. Přílohu č. 2 Dodatku č. 1 k servisní smlouvě, 
resp. Přílohu č. 1 dodatku č. 2 k servisní smlouvě. 

III. CENA

1. Kapitola IV. „CENA“, odst. 4.1 Smlouvy se mění takto: Cena za servisní podporu Produktu ze
strany Poskytovatele dle této Smlouvy je sjednána na období ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 3 do 31. 3. následujícího kalendářního roku a na případné další následující roční
období, pokud nedojde ke změně výše ceny podle odst. 7.7 Smlouvy, na částku
==276 640==Kč bez DPH. K této ceně bude připočteno DPH dle aktuálně platných předpisů.
Cena vč. DPH činí ==334 734,40== Kč.

2. Kapitola IV. „CENA“, odst. 4.2, věta první se mění takto: Cena je splatná na základě faktury
se 14denní splatností ode dne doručení faktury Objednateli, s tím, že faktura může být
vystavena nejdříve ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 3.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Poskytovatel bere na vědomí, že Uživatel je subjektem povinným
uveřejňovat uzavřené soukromoprávní smlouvy dle uvedeného zákona. Poskytovatel s
uveřejněním tohoto dodatku č. 3 souhlasí. Uživatel se zavazuje zajistit splnění této povinnosti
bez zbytečného odkladu po uzavření dodatku č. 3.

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronickém originále a bude uzavřen připojením elektronických
podpisů obou smluvních stran.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 je Příloha č. 1: Kalkulace ceny. Smluvní strany prohlašují, že
se se zněním Přílohy č. 1 seznámily, porozuměly jejímu obsahu a souhlasí s ním.

4. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena, zůstávají beze změny.



Dodatek č. 3 k servisní smlouvě: Aplikační modul OBD a moduly VERSO – Granty a projekty (GaP) 
a Interní grantová agentura (IGA) 

Strana 3  (celkem 4) 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne V Brně dne 

-------------------------------  ---------------------------------------- 

DERS Group s.r.o. Mendelova univerzita v Brně 

MUDr. Kamil Sýkora, jednatel prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Podepsáno elektronickým podpisem 05.06.2025 Podepsáno elektronickým podpisem 04.06.2025



Příloha č. 1 Servisní smlouvy: Kalkulace ceny 

 

Příloha č. 1 Servisní smlouvy: Kalkulace ceny 

 
 
 
 
 
  

      

Základní služby    

Základní služby předešlé období (1.4.2024-

31.3.2025) 
    

Cena základních služeb ("roční paušál") OBD 54 625 Kč    

Cena základních služeb ("roční paušál") - Modul GaP 42 826 Kč    

Cena základních služeb ("roční paušál") - Modul IGa 38 238 Kč    

Cena základních služeb ("roční paušál") - Marquet 24 486 Kč    

celkem 160 175 Kč    

Změna pro období od 1.4.2025     
Navýšení ceny Základních služeb o průměrnou míru 

inflace za rok 2024 (dle ČSÚ): 2,4% 
3 844 Kč    

Navýšení ceny Základních služeb: Zařazení nového SW 

do mimozáruční servisní podpory: 

Košilka PPV 
26 021 Kč 

 
  

Cena základních služeb ("roční paušál") od 1.4.2025 190 040 Kč    

      

Doplňkové služby   jednotková 

cena za 

rok 

jednotka 

   počet 

školení uživatelů na místě 13 200 Kč 1 13 200 Kč 
den (max. 6 

vyučovacích 

hodin, 1h=45min.) 

výjezdní školení OBD (3 dny) 9 000 Kč 1 9 000 Kč osoba 

Monitoring a správa serveru 32 200 Kč 1 32 200 Kč rok 

Monitoring a správa databáze 32 200 Kč 1 32 200 Kč rok 

Cena doplňkových služeb celkem 86 600 Kč    

      

Kalkulace celkové ceny    

Cena platná od 1.4.2025    

Cena základních služeb za období 190 040 Kč    

Cena doplňkových služeb za období 86 600 Kč    

Cena servisní smlouvy 276 640 Kč    

DPH 21 % 58 094,40 Kč    

Cena servisní smlouvy (včetně DPH) 334 734,40 Kč    


